РЕШЕНИЕ

О разработке документации по проекту планировки и межевания линейного объекта «Внутрипоселковая автомобильная дорога по  ул.Речная, д. Каракулево Дуванского района Республики Башкортостан»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поседения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1.  Разработать проект планировки и межевания линейного объекта «Внутрипоселковая автомобильная дорога по ул.Речная, д. Каракулево Дуванского района Республики Башкортостан».
2. Подготовку документации по планировке и межеванию территории осуществить в соответствии с требованиями технических регламентов, градостроительных регламентов, с учетом границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, с проектными решениями по дальнейшей рекультивации нарушенных земель, с учетом мероприятий, исключающих возможность вредного воздействия объекта на окружающую среду, с установлением очередности занятия земель, учитывающим беспрепятственное и рациональное использования земель в период строительства объекта и т.д.
3. По завершению разработки проекта планировки и межевания линейного объекта «Внутрипоселковая автомобильная дорога по ул.Речная, д. Каракулево Дуванского района Республики Башкортостан», утвердить разработанную документацию в установленном законом порядке.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (http://arievo.ru/).
5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ариевский сельсовет                                                                      М.М. Ахметгалин
№

«15 » мая 2020г.